*1010800041*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654 02-26531654

聯 絡 人：陳志祥　02-26531645

電子郵件：jschen@nacs.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年2月22日

發文字號：國院數字第1010800041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(5083487401_LIVEedm.jpg)

主旨：本學院每月一書導讀會自本（101）年2月份起提供「線上

同步互動直播」服務，請轉知並鼓勵貴屬上網學習，請

查照。

說明：

一、為配合全國公務人員專書閱讀活動，本學院均定期邀請知

名專家學者進行「每月一書」導讀；惟囿於時空限制，參

與者多為大臺北地區公務人員。茲為提供其他地區公務人

員公平學習機會，規劃自本年2月起於「文官e學苑」啟用

「線上同步互動直播」機制，且開闢導讀者與學員線上對

話管道，以擴大導讀會參與層面。

二、凡公務人員參加線上「每月一書導讀會」學習達1小時以

上，並完成網路問卷調查者，將發給認證時數2小時。

三、檢附「每月一書導會線上同步互動直播」活動日程海報１

份，詳細活動內容請參閱「文官e學苑」公告（http://ec

ollege.nacs.gov.tw）。

正本：中央一級機關、中央二級機關、省縣市政府、各議會

副本： 2012-02-22
15:07:32